

**Obiectivul:** Primaria s. Ciuciulea, rn. Glodeni.

**Obiectul:** Drumuri comunale și străzi

**Devizul:** Reparația străzii Vatra Satului din s. Ciuciulea, rn. Glodeni

### Devizul local de resurse Nr. 16.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-06

Valoarea de deviz 371 079,196 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	230,8530	59,7000	13 781,924
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0960	59,7000	423,631
3	9310060019930	Muncitor	h-om	51,5250	59,7000	3 076,043
<b>Total manopera</b>						<b>17 281,598</b>
<b>Materiale</b>						
1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	542,4045	222,0000	120 413,799
2	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1568	224,0000	35,119
3	1421102200467	Balast	m3	419,0700	195,0000	81 718,650
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	223,4805	20,9000	4 670,742
<b>Total materiale</b>						<b>206 838,310</b>
<b>Utilaje</b>						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	35,3719	230,0000	8 135,537
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,6849	425,0000	13 041,070
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	17,2244	422,0000	7 268,697
4	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	10,9545	350,0000	3 834,075
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	22,9755	231,0000	5 307,341
6	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,0464	318,9000	971,497
7	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,3416	230,0000	1 918,568
8	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	17,2244	220,0000	3 789,368
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,2755	230,0000	5 353,365
<b>Total utilaje</b>						<b>49 619,517</b>
Total						273 739,425
Asigurari sociale					24,0000%	4 147,583
Total						277 887,008
Cheltuieli de regie					7,0000%	19 452,091
Total						297 339,099
Beneficiu de deviz					4,0000%	11 893,564
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>309 232,663</b>
<b>Total</b>						<b>309 232,663</b>
TVA					20%	61 846,533
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>371 079,196</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

